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一般教学研究项目
结 题 报 告 书 

	项目名称：
	

	项目编号：
	

	项目主持人：
	

	项目主持人所在单位：
	

	结题形式：
	□教研论文    □教学效果
□教材        □其他

	项目起止年月：
	        年   月开始

  至    年   月结束

	填表时间：
	        年   月  日


教务处  制
一、参加研究人员及在项目研究中承担的主要工作

	序号
	姓名
	职称
	在项目研究中承担的主要工作

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


其中：

	项目主持人

基本情况
	姓    名
	

	
	出生年月
	

	
	学    历
	

	
	职    称
	

	
	职    务
	

	
	所在单位
	

	
	联系电话
	

	备注：




二、总结报告
	主要内容包括：项目执行情况；成果特色、推广价值以及尚有那些需要进一步研究的问题

项目负责人：（签字）

                                          年   月   日




三、项目建设承诺与成果
	（一）项目建设承诺

	序号
	承诺事项

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	
	

	（二）项目建设成果

	序号
	成果名称
	成果形式
	完成人
	成果形式为教材的请注明出版社；成果形式为论文的请注明发表的期刊名称等

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


四、项目经费使用情况
	（项目总建设经费、经费支出明细、经费结余情况等。另需从财务处网站下载打印项目经费报销明细，由项目负责人签名确认，作为附件材料提供。）



五、专家鉴定结论

	结题情况：   □同意结题          □建议延期
评价等级：□优秀    □良好    □合格    □建议整改
鉴定专家组负责人：（签字）

专家组其他成员：（签字）
                                                年     月    日


六、项目主持人所在单位审核意见
	                                 负责人签字：   
                                       (公章)：  
                                               年    月     日


七、学校审核意见

	                                       (公章)：          

                                                年    月     日


PAGE  
6

